
  

 

 

 

 

 

 

 

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-9265, Petrolina – PE / CEP: 56304-200 
Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: gabineteaerocruz@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento, montagem, instalação, 
suporte, garantia, manutenção e operação assistida para modernização de equipamentos 
audiovisuais da Câmara de Vereadores de Petrolina, conforme especificações constantes do 
Memorial Descritivo do ANEXO I deste EDITAL. 

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei 
Federal nº 10.520/02, e ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta 
data de 08 de janeiro de 2024, o Processo Administrativo nº 169/2023, na modalidade Pregão 
Presencial 006/2023, à empresa abaixo relacionada: 

 

 

Petrolina-PE, 08 de dezembro de 2024 

 

Rita de Cássia Gomes Correia 
Pregoeira 

EMPRESA ME/EPP CNPJ REPRESENTANTE IDENTIFICAÇÃO VALOR 
TOTAL 

COPERSON 
SERVIÇOS 
COMÉRCIO DE 
PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA 
E SEGURANÇA 
LTDA  

EPP 07.648.642/0001-40 EDSON MUNDIN 
FILHO 

RG: 308980 DF 

CPF: 150.038.411-91 

R$ 4.350.000,00 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
IT

A
 D

E
 C

Á
S

S
IA

 G
O

M
E

S
 C

O
R

R
E

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

am
ar

ap
et

ro
lin

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
8E

7-
6F

31
-1

E
22

-8
75

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
8E

7-
6F

31
-1

E
22

-8
75

9

1Doc:  Proc. Administrativo 8- 169/2023        883/886



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 18E7-6F31-1E22-8759

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RITA DE CÁSSIA GOMES CORREIA (CPF 042.XXX.XXX-00) em 08/01/2024 12:39:06 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarapetrolina.1doc.com.br/verificacao/18E7-6F31-1E22-8759

1Doc:  Proc. Administrativo 9- 169/2023        884/886


